

MOTIVATSIOONIKIRI

Mina, Liisi Papp loodusturismi 1.kursuse üliõpilane, soovin kandideerida Maaülikooli üliõpilasesinduse 2019/2020 koosseisu, sest selle kaudu saaksin anda endast kõik, et üliõpilastel oleks meelepärased üritusi ja võimalikult hea koolis käia. Näiteks edukad üritused, mis pakkuvad osalejatele meeldejäädavaid hetki, häid emotsioone ja võimaluse võtta aeg maha kohustustest. Tahan pakkuda neile parimaid tingimusi kõrghariduse omandamiseks ning anda neile erinevaid võimalusi, millega veel lisaks tegeleda.

Töökogemust oma vanuse kohta on natuke juba kogunenud, kuigi viimast väga palju ei ole just. Olen tegutsenud klienditeeninduses orienteeruvalt aasta. Ajaliselt võib see tunduda lühike aeg, kuid olen selle käigus väga palju õppinud ja soovin anda enda teadmisi teistele edasi.

Kõige muu kõrvalt on minu jaoks väga sümpaatseks saanud sport. Spordipisik jäi külge juba põhikoolis varases eas. Alguses jäi pilk püsima ainult võrkpallile, peale selle olen enda jaoks avastanud rahvatantsu ning vabal ajal jooksmise. Võrkpalliga olen tegelenud tänaseks 10 aastat ning soovin teistelegi tutvustada seda, mida kõike sport on võimeline pakkuma inimesele. Seda nii vaimse kui füüsilise poole pealt- olgu see lihtsalt lõbu, tõeline kirg spordi vastu või hoopis midagi muud. See, mida olen ammutanud spordist, on viinud selleni, et esindan Maaülikooli võrkpalli- ja teistel spordivõistlustel.

Kuna koosseis on tiim, siis on väga tähtis koostöötamise oskus. Olles tegelenud hobide ja spordialadega, kus tähtsal kohal on koostöö, leian, et mul on eelnevalt kogemusi sellega. Sõbrad on öelnud, et olen töökas ja kui olen midagi eesmärgiks võtnud, viin selle lõpuni. Mul on elus kindlad väljavaated ja põhimõtted, kuid kui tuuakse välja teisi vaatenurki, siis olen nõus ka need ära kuulama ja aksepteerima. Tulenevalt sellest, et mul on konkreetsed põhimõtted, olen samuti otsekohene ja aus. Eelistan avaldada oma arvamust, aga kui teema on delikaatne, siis annan endast parima, et tunnetada piiri, millest ei tohiks üle minna. Olen vastutulelik ja abivalmis ning proovin alati abivajajat kuidagipidi võimalusel aidata.

Liisi Papp, Loodusturismi 1.kursus

L. Papp